2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 марта 2018 г.
	№ 8/149-П

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Управление государственными
финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление госу-дарственными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы
(в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Управление государственными финансами Ульяновской области»

на 2015-2020 годы

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации»:
а) в абзаце первом цифры «33587900,76199» заменить цифрами «33218463,76199»;

б) в абзаце пятом цифры «4752580,8» заменить цифрами «4383143,8»;
2) абзац девятый строки «Ожидаемый эффект от реализации государственной программы» изложить в следующей редакции:

«увеличение доли муниципальных образований Ульяновской области, принявших участие в конкурсном отборе проектов развития поселений и городских округов Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан, в общем количестве муниципальных образований Ульяновской области.».
2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «33587900,76199» заменить цифрами «33218463,76199»;

2) в абзаце пятом цифры «4752580,8» заменить цифрами «4383143,8».
3. В разделе 6:

1) абзац восьмой изложить в следующей редакции:

«увеличение доли муниципальных образований Ульяновской области, принявших участие в конкурсном отборе проектов развития поселений и городских округов Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан, в общем количестве муниципальных образований Ульяновской области.»;
2) абзац одиннадцатый признать утратившим силу.
4. В абзаце восьмом раздела 7 слова «осуществляющих переданные им
в установленном порядке полномочия по решению вопросов местного значения муниципальных районов Ульяновской области,» исключить.
5. В приложении № 22:

1) в графе 6 строки 1 цифры «1440000,0» заменить цифрами «1070563,0»;
2) в графе 6 строки 5.1 цифры «126371,4» заменить цифрами «118371,4»;
3) в графе 6 строки 5.2 цифры «31022,8» заменить цифрами «39022,8»;
4) в строке «Всего по государственной программе» цифры «4752580,8»
заменить цифрами «4383143,8».
6. В строке 6 приложения № 3:

1) в графе 6 цифры «60,0» заменить цифрами «73,0»;

2) в графе 7 цифры «65,0» заменить цифрами «74,0»;
3) в графе 8 цифры «70,0» заменить цифрами «74,0».

7. В приложении № 7:
1) в абзаце первом слова «осуществляющих переданные им в установленном порядке полномочия по решению вопросов местного значения муниципальных районов Ульяновской области,» исключить;

2) в абзацах втором и третьем пункта 1 слова «, осуществляющих переданные им в установленном порядке полномочия по решению вопросов
местного значения муниципальных районов Ульяновской области,» исключить.
_____________
2903кк1